98561
FUEVA-C

\',

Informations générales

Référence EGLO

lEGLO

my light | my style

98561

Type luminaire en saillie
Segment de produits Luminaire de I'espace a vivre
sujet EGLO connect
Classe d'efficacité énergétique E
Dimensions

Hauteur de Il'article (en mm/in) 40
Largeur de I'article (en mm/in) 300
Longueur de l'article (en mm/in) 300
Poids net (en kg) 1,27

Matériau et couleur

Matiere principale

fonte métallique

Couleur principale chrome
Matiere du verre/de I'abat-jour plastique
Couleur du verre / de I'abat-jour blanc
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Fonctionnalité

Type d’interrupteur

lEGLO

my light | my style

sans interrupteur

Fonction DEL non remplacable
commande par appli + télécommande
BLE, CCT, RVB
Pile Aucun
Informations techniques
Type de protection P44
Classe de protection 2
Tension secteur 220-240V,50/60Hz
Gradable Oui
Puissance max. (1) 21w
[lluminant 1
Type de douille (1) LED
Type d’ampoule (1) LED
Ampoule incl. (1) Inclus
Total en Lumen 2800
Total en Kelvin 2700-6500K
Couleur claire RGB+TW
Classe d'efficacité énergétique E
Gradable Oui

ﬂ .
SURFACE

2800l P44
m

21W

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Modifications techniques réservées
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Contact | Support
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